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X1l Puchar Rycerza Kmity
Zabierzow, 21 - 23/4/2017

Konkurencja 22
23/4/2017 - 9:00

Kobiet, 50m motylkowy

10 lat i starsi
Wyniki Eliminacje

Punkty: FINA 2016

Pozycja

16 lat i starsi

Jankowska Justyna
Smietana Karolina
Fijotek Aleksandra
Hojot Agata SK
Zajgc-Wieckowska Julia
Bogucka Karolina
Skudlik Marta
Kasurova Anastasia
Orpel Milena

Bigos Dominika
Szczygiet Aleksandra
NiedzwiedZ Matgorzata
Kapitan Paulina

Palcar Marta

Bistrori Matgorzata

M7 - Nieprzenoszenie ramion do porzodu nad lustrem wody (Czas: 9:11)

14 - 15 lat

©CoNo A~ WNE

Peciak Katarzyna
Kowal Emilia

Mitek Marcelina
Widurska Kinga
Tasak Aleksandra
Weska Kinga
Niepogodzinska Izabela
Jodtowska Zuzanna
Fuks Aleksandra
Kaleta Karolina

Buk Alicja
Gwiazdowska Wiktoria
Mitka Klaudia

Madej Faustyna
Nowak Jagoda
Niewiadomska Nikola
Zelazko Emilia
Martemianow Natalia
Owsianowska Sara
Przymus Konstancja
Oczkowska Daria
Kasza Katarzyna
Myszkowska Paulina
Konopka Patrycja
Checina Zuzanna

Rok ur.

99
01
01
01
01
00
01
01
01
01
01
01
01
00
01

02
02
02
02
03
03
03
03
03
02
02
03
02
02
02
03
03
02
02
03
03
03
02
03
03

Kmita Zabierzow
SMS Galicja Krakéw
MOSM Tychy

SMS Galicja Krakéw
AZS AWF Katowice
Karol Wadowice

Manta Kochtowice Ruda SI.

Albatros'2001 Varna
MKS MOS Katowice
AZS AWF Katowice
MKS MOS Katowice
AZS AWF Katowice
AZS AWF Katowice
Jasien Sucha Besk.
Kmita Zabierzéw

Solne Miasto Wieliczka
Omega Olkusz

SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Korona Swim Kielce
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Gilus Gilowice
SIKReT Gliwice
Korona Swim Kielce
SMS Galicja Krakéw
Kmita Zabierzéw
Aquarius Myslenice
MKS MOS Katowice

Manta Kochtowice Ruda SI.

MKS MOS Katowice
Fala Niepotomice

SMS Galicja Krakow
MKS MOS Katowice
SMS Galicja Krakow
Fala Niepotomice

MKS MOS Katowice
Korona Swim Kielce
Korona Swim Kielce

Czas Pkt.
30.02 535 A
3099 486 A
3152 462 A
3182 449 A
3202 441 A
3292 406 A
33.07 400 R
3366 379 R
33.67 379
3470 346
3543 325
3596 311
36.29 303
36.65 294
39.20

30.01 536 A
30.74 498 A
30.77 497 A
3142 467 A
3144 466 A
3205 440 A
3210 438 R
3252 421 R
32.56 419
3277 411
33.12 398
33.50 385
3420 362
34.66 348
3482 343
3509 335
3512 334
3513 334
35.74 317
36.35 301
36.84 289
37.01 285
3796 264
38.12 261
38.54 253

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl
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X1l Puchar Rycerza Kmity
Zabierzow, 21 - 23/4/2017

Konkurencja 22, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje

12 - 13 lat

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

©CoNoOA~WNE

Morciszek Weronika
Basista Barbara
Rajca Luiza
Rutka Emilia
Bednarz Natalia
Gil Beata
Marczak Marta
Kercel Emilia
Dzik Wiktoria
Mikulska Oliwia
Macigzek Oliwia
Chowaniec Oliwia
Dadej Julia
Smolen Patrycja
Kaleta Kalina
Michalska Julia
Brach Oliwia
Postrach Wiktoria
Majoch Zuzanna
Pituta Julia
Orzechowska Wiktoria
Kochel Oliwia
Patyk Barbara

10 - 11 lat

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
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Gorczyca Gabriela
Smurzynska Julia
Banaszkiewicz Julia
Gtombica Julia
Kasiriska Martyna
Poppe Marta
Kusion Judyta
Micyk Wiktoria
Gicala Natalia
Polaczek Wiktoria
Banach Oliwia
Janczyk Nikola
Piestrzynska Kinga
Czerwinska Aleksandra
Filipiak Julia

Nikiel Natalia
Kaleta Oliwia
Jankowiak Oliwia
Woéjcik Zuzanna
Zajecka Wiktoria
Krysa Kamila
Waga Karolina
Bernas$ Aleksandra
Basista Karolina
Siwior Maja
Czerwiec Karolina
Skrzypek Jagoda
Sell Karolina
Nawrot Amelia

ERERERRERRER

FRR

05
05

FRERA

05
05
05

06
06
06
06
06
07
06
06
07
06
06
06
06
07
06
06
06
06
07
06
07
06
07
07
06
07
07
07
06

SiKReT Gliwice

SMS Galicja Krakéw
UKS SP 8 Chrzanéw
Agquarius Myslenice
Siemacha ASP Krakow
Korona Swim Kielce
Pigtka Chorzéw
Siemacha ASP Krakow
Limanowa-Swim
BOSIR Brzesko
Korona Swim Kielce
Karol Wadowice
BOSIR Brzesko

BOSIR Brzesko
SiKReT Gliwice

Korona Swim Kielce
BOSIR Brzesko
Korona Swim Kielce
Limanowa-Swim
Siemacha ASP Krakoéw
Siemacha ASP Krakéw
Korona Swim Kielce
Park Wodny Tarn. Géry

Solne Miasto Wieliczka
Siemacha ASP Krakow
Omega Olkusz

Pigtka Chorzéw

Park Wodny Tarn. Goéry

Manta Kochtowice Ruda SI.

BOSIR Brzesko

CKiS Miechéw

BOSIR Brzesko

Park Wodny Tarn. Gory
CKiS Miechow

CKiS Miechow

CKiS Miechow

Korona Swim Kielce
Siemacha ASP Krakow
Park Wodny Tarn. Géry
Siemacha ASP Krakow
SMS Galicja Krakéw
Korona Swim Kielce
Korona Swim Kielce
CKiS Miechéw

Kmita Zabierzéw

MKS MOS Katowice
SMS Gallicja Krakéw
SMS Gallicja Krakéw
Kmita Zabierzéw

SMS Galicja Krakéw
Korona Swim Kielce
Korona Swim Kielce

32.38
32.60
33.22
33.85
35.02
35.04
35.25
35.56
36.63
36.70
37.36
37.57
37.94
38.19
39.07
39.18
39.74
40.76
40.87
42.54
43.48
47.29
52.74

35.03
36.31
38.08
38.84
39.29
39.52
41.07
41.60
42.24
42.53
43.46
44.19
44.86
45.22
46.07
46.49
46.77
47.93
48.45
48.69
48.79
50.04
50.13
51.02
51.33
54.15
55.09
56.41
57.49

426
418
395
373
337
336
330
322
294
293
277
273
265
260
242
240
230
213
212
188
176
137

98

337
302
262
247
238
234
209
201
192
188
176
167
160
156
148
144
141
131
127
125
124
115
115
109
107

91

86

80

76
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‘(' Zabierzow, 21 - 23/4/2017

Konkurencja 22, Dziewczat, 50m motylkowy, Eliminacje, 10 - 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
30. Segieta Maria 06 Korona Swim Kielce 1:00.94 64
31. Olszewska Amelia 07  Korona Swim Kielce 1:01.23 63
32. Bracha Maja 07  Korona Swim Kielce 1:01.53 62
33. Jagielska Wiktoria 06 Korona Swim Kielce 1:01.98 60
DYSKW. Waga Dominika 06 Kmita Zabierzow 52.75
04 - Start wykonany przed sygnatem (przedwczesny start) (Czas: 9:07)
DYSKW. Krawczyk Emilia 07  Kmita Zabierzow 54.09

M9 - Naprzemienna lub nieréwnoczesna praca ndg (Czas: 9:11)
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